
ca
rp

or
t

w
on

in
g

w
on

in
g

ca
rp

or
t

IPR

HY

12.00

12.00

12.00

14.00

14.00

10.92

Le
ve

re
nw

eg

10.92

14.00

14.00

14.00

9.0
0

9.0
0

nr. 191/E
Drieskens André en Theijs Carine
Drievekkenweg 43
3680 Maaseik-Neeroeteren

nr. 179/C
BV CVBA Katholiek Basisonderwijs Neeroeteren
Maaseikerlaan 2A
3680 Maaseik-Neeroeteren

3.003.00

43.80

43.93

44.09

44.26

44.12

44.1944.25

44.16

43.98

43.91

44.38
44.23

43.98

43.87

43.95

44.06

44.48

44.28

44.17

44.23

44.24

44.39 44.26

44.25

44.30

44.41

44.63 44.44

44.18

44.05

44.25

44.10
44.00

44.02

LOT 1

LOT 2

LOT 3

LOT 4

LOT 5

44.59

44.54

4

5

6

7

8

9

10

11

6.492.68

2.68

2.68

2.68

3.2
4

3.1
2

39.92

17.36

25.62

20.81

5.4
8

52.19 16
.7

6

48.52

14
.40

12
.0

2

48.41

19
.88

37.53

30.91

10
0

24
4

1200

1200

200 600
350 50

200 600
350 50

1150

90
0

90
0

30
0

30
0

641
602

641
604

502

500
tuinmuur hoogte 2m

draadafsluiting h=180

dr
aa

da
fsl

uit
ing

 h=
18

0

dr
aa

da
fsl

uit
ing

 h=
18

0

draadafsluiting h=180

foto 1

foto 2

foto3

foto4

foto5
foto6

foto 1

foto 2

foto3

foto4

foto5

foto6

inrit klinkers
50m2

inrit klinkers
50m2

tuin

tuin

tuin

terras 
tegels
45 m2

terras 
tegels
45m2

tuin

tuin

draadafsluiting h=180

terreinprofiel A

te
rr

ei
np

ro
fie

l B

terreinprofiel A

te
rr

ei
np

ro
fie

l B
Inplanting 1/500

12,5m

30/04/19

AANVRAGER: AENGEVELD - STEENSELS

LIGGING: LEVERENWEG Z/N, 3680 NEEROETEREN
2de AFD Sie. C NR.179/F/ex lot 5 van de verkaveling 

INPLANTING  - NIEUW: SCHAAL 1/250
BA_BOUWEN VAN WONING MET CARPORT_I_N_INP_2019.1.154L5.pdf


	2 [A3 horizontaal voorontwerp]
	16/5


